

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՏԵՌԵՐ

Բ. ՍԱՅԱԴՅԱՆ

10.09.2019թ.

Բ.Տ.



«ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԲԺՇԿՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-ի
ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2019թ.-ի ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԲԺՇԿՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիր՝ 2019թ. իրականացվող գնումներ

Ֆինանսական աղբյուրը՝ 2019թ. պետական բյուջե

ՄԱՍԻ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Զ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Գնման ընթացակարգը	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը /ՀՀ դրամ/
1	22811150	Նոթատետրեր	հատ	ՄԱ	20	1500	30000
2	30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	ՄԱ	20	500	10000
3	30192100	ռետին հասարակ	հատ	ՄԱ	20	150	3000
4	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	ՄԱ	1	200	200
5	30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	ՄԱ	100	100	10000
6	30192128	գրիչ գեյային	հատ	ՄԱ	10	300	3000
7	30192125	մարկերներ	հատ	ՄԱ	20	500	10000
8	30192127	գրչատուփեր	հատ	ՄԱ	14	6000	84000
9	30192130	մատիտներ	հատ	ՄԱ	50	80	4000
10	30192133	սրիչներ	հատ	ՄԱ	20	100	2000
11	30192154	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	հատ	ՄԱ	1	500	500
12	30192160	շտրիխներ	հատ	ՄԱ	20	160	3200
13	30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	ՄԱ	2	400	800
14	30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	տուփ	ՄԱ	20	200	4000
15	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	ՄԱ	19	100	1900
16	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	ՄԱ	30	150	4500
17	30197221	թղթի ամրակներ	տուփ	ՄԱ	30	300	9000
18	39263200	գրասենյակային գիրք մատյան 70-200 էջ	հատ	ՄԱ	10	1000	10000
19	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	ՄԱ	20	1200	24000
20	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	ՄԱ	20	600	12000
21	30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	հատ	ՄԱ	16	1500	24000



22	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	ՄԱ	10	2500	25000
23	30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	ՄԱ	1	8000	8000
24	30197331	դակիչ մեծ	հատ	ՄԱ	2	1200	2400
25	30197332	դակիչ միջին	հատ	ՄԱ	14	1000	14000
26	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	տուփ	ՄԱ	80	2000	160000
27	30197340	ապակարիչ	հատ	ՄԱ	15	200	3000
28	30199232	նամակի ծրար, A4 ձ-աչափի	հատ	ՄԱ	100	150	15000
29	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	25	200	5000
30	39241141	դանակ՝ գրասենյակային	հատ	ՄԱ	15	300	4500
31	39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	ՄԱ	15	500	7500
32	24910000	սոսինձներ	հատ	ՄԱ	20	200	4000
33	39263310	օրացույց, սեղանի	հատ	ՄԱ	5	1000	5000
34	39263320	օրացույց, պատի	հատ	ՄԱ	8	2000	16000
35	39263400	ամրակ, միջին	տուփ	ՄԱ	5	200	1000
36	39264100	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	հատ	ՄԱ	60	900	54000
37	30141200	հաշվիչ	հատ	ՄԱ	12	6000	72000
38	39292530	քանոն՝ մետաղյա	հատ	ՄԱ	15	200	3000
39	44423450	անվանատախտակներ	հատ	ՄԱ	8	4000	32000
40	44423400	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	հատ	ՄԱ	7	1500	10500
41	30193110	գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	հատ	ՄԱ	7	4000	28000
42	35121250	նույնականացման անվանաքարտ	հատ	ՄԱ	200	400	80000
43	30239150	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագությամբ	հատ	ԳՀ	1	150 000	150 000
44	39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	ՄԱ	3	30 000	90 000
45	39111170	աթոռ՝ փափուկ	հատ	ՄԱ	6	10 000	60 000
46	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային (շարժական)	հատ	ՄԱ	10	23 000	230 000
47	39121520	գրապահարան	հատ	ՄԱ	4	50 000	200 000
48	39141280	գգրոց	հատ	ՄԱ	11	14 000	154 000
49	30211190	անձնական համակարգիչներ	հատ	ԳՀ	10	201 600	2 016 000
55	32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	ՄԱ	5	26000	130000
56	32551190	հանրային հեռախոսներ	հատ	ՄԱ	2	7000	14000



57	32561400	հեռահաղորդակցման օպտիկական մալուխներ	մետր	ՄԱ	610	100	61000
58	32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	ՄԱ	4	25000	100000
59	32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	հատ	ՄԱ	1	8000	8000
60	39714200	օդորակիչ	հատ	ՄԱ	1	310000	310000
61	30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկուս	հատ	ՄԱ	1	300000	300000
62	30239150	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	հատ	ՄԱ	1	160000	160000
63	39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	ՄԱ	20	500	10000
64	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	ՄԱ	12	800	9600
65	39831273	հատակի մաքրման նյութեր	լիտր	ՄԱ	6	900	5400
66	39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	ՄԱ	7	300	2100
67	39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	ՄԱ	10	600	6000
68	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	ՄԱ	2	1500	3000
69	39831283	հատակի լաթ /միկրոֆիբրա/	հատ	ՄԱ	2	7000	14000
70	39221410	ավելներ	հատ	ՄԱ	2	1000	2000
71	39221470	կենցաղային մաքրող պարագաներ(ժավել)	լիտր	ՄԱ	10	350	3500
72	39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	հատ	ՄԱ	2	2500	5000
73	39221480	զուգարանի խոզանակներ	հատ	ՄԱ	4	1000	4000
74	39221490	սպունգներ	հատ	ՄԱ	5	500	2500
75	39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	ՄԱ	2	1200	2400
76	39224342	աղբարկո, մետաղյա	հատ	ՄԱ	14	3000	42000
77	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	ՄԱ	5	3000	15000
78	33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	100	150	15000
79	44411760	զուգարանի թղթի բռնակ	հատ	ՄԱ	2	1000	2000
80	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	հատ	ՄԱ	10	250	2500
81	39811300	հոտազերծիչ, օդի	հատ	ՄԱ	10	800	8000
82	44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	ՄԱ	3	4000	12000
83	44411741	զուգարանակոնքի լողան	հատ	ՄԱ	2	3000	6000
84	31683400	եռաբաշխիչ	հատ	ՄԱ	10	4900	49000
85	39221140	սուրճի բաժակ	հատ	ՄԱ	12	800	9 600
86	39221130	բաժակ մեծ և փոքր	հատ	ՄԱ	24	450	10 800
87	39221260	ափսե	հատ	ՄԱ	12	1 000	12 000
88	39221390	պատառաքաղ	հատ	ՄԱ	12	1 000	12 000
89	39241120	խոհանոցային դանակ	հատ	ՄԱ	12	1 000	12 000



90	44221140	դուռ	ք.մ	ՄԱ	3,5	39 000	136 500
91	39132210	տեսակավորման դարակաշար	հատ	ՄԱ	6	10 000	60 000
92	44100000	շինարարական կյութեր և հարակից արտադրանք	ք.մ	ՄԱ	17,5	26 400	462 000
93	39132220	կախիչներ	հատ	ՄԱ	7	16 286	114 000
Ընդամենը՝							5832899,9

ՄԱՍ II ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	փաթեթ	ՄԱ	1	560000	560000
2	50311120	համակարգչային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	180000	180000
3	64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	1138000	1187000
Ընդամենը՝							1927000

ՄԱՍ III ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ

	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Գնման ընթացակարգը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /ՀՀ դրամ/
Զ/Հ						/ՀՀ դրամ/	
1	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	ԳՀ	1	1841500	1841500
Ընդամենը՝							1841500

Գնումների համակարգող՝  Ս. Ասատրյան